

令和4年度

新潟港坂井宿舍自転車小屋補修工事

大分類	中分類	小分類	単位	数量	金額	摘要
	建築工事直接工事費		式	1	3,775,944	
直接工事費			式	1	3,775,944	
合計直接工事費			式	1	3,775,944	
	共通仮設費(積上)		式	1	0	
	共通仮設費(率)		式	1	165,008	
	現場管理費		式	1	783,461	
	一般管理費等		式	1	805,587	
	契約保証費		式	1	0	
共通費計			式	1	1,754,056	
工事価格			式	1	5,530,000	
	消費税	10%	式	1	553,000	
工事費			式	1	6,083,000	

1. 建築工事

名 称	形 状 寸 法 , 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
1. 1 仮設工事		1.0	式		323,137	
墨 出 し	(外壁改修)	74.3	m ²	83	6,166	単価表1号
墨 出 し	(内部改修)	40.5	m ²	83	3,361	単価表2号
養 生	(外壁改修)	82.0	m ²	370	30,340	単価表3号
養 生	(内部改修)	40.5	m ²	170	6,885	単価表4号
整 理 清 掃 後 片 付 け	(外壁改修)	82.0	m ²	1,500	123,000	単価表5号
整 理 清 掃 後 片 付 け	(内部改修)	40.5	m ²	770	31,185	単価表6号
単 管 バ リ ケ ー ド		47.0	m	2,600	122,200	単価表7号
1. 2 内外装補修工事		1.0	式		3,369,205	
外 壁 カ バ ー 工 法	カラー角波鋼板t=0.4	74.3	m ²	6,500	482,950	単価表8号
外 壁 横 胴 縁		74.3	m ²	4,200	312,060	単価表9号
土 台 水 切	カラーGL鋼板t=0.4	41.0	m	2,400	98,400	単価表10号
外 壁 上 端 水 切	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅150程度	41.0	m	2,800	114,800	単価表11号
L 型 出 隅	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅120程度	30.2	m	3,200	96,640	単価表12号
前 パ ネ ル カ バ ー	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅280程度	10.1	m	3,900	39,390	単価表13号
棟 包 み	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅120程度	10.2	m	3,200	32,640	単価表14号
屋 根 ジ ョ イ ン ト カ バ ー	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅140程度	1.6	m	2,700	4,320	単価表15号
軒 樋	塩ビ製 W75程度	29.2	m	7,100	207,320	単価表16号
豎 樋	塩ビ 60角程度	14.8	m	4,200	62,160	単価表17号
メッシュフェンスパネル取外再取付	H=900 支柱残置	27.7	m	7,500	207,750	単価表18号
腰 壁 豎 羽 目 板 張 り	桧材 上小節 W90×t10程度 本実加工品	18.2	m ²	10,100	183,820	単価表19号
木 横 胴 縁	杉 45×60 @455	18.2	m ²	6,630	120,666	単価表20号

1. 建築工事

名 称	形 状 寸 法 , 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
木 見 切 り	桧 上小節 80×25	40.5	m	2,640	106,920	単価表21号
SD-1 建 具 調 整	両引分け戸 W648×H1720	20.0	箇所	32,000	640,000	単価表22号
建 具 鍵 セ ッ ト 交 換	20セット TYA型用	1.0	式	165,000	165,000	単価表23号
屋 根 外 壁 DP 塗 替 え	亜鉛メッキ鋼面2等級シリコン 工程B種 下地調整B種	64.8	m ²	2,670	173,016	単価表24号
建 具 塗 装 DP 塗 替 え	亜鉛メッキ鋼面2等級シリコン 工程B種	111.6	m ²	2,670	297,972	単価表25号
W P 塗	木部 新設面 B種 下地調整B種	22.7	m ²	1,030	23,381	単価表26号
1.3 撤去工事		1.0	式		83,602	
軒 樋 撤 去	塩ビ製 W80	29.2	m	1,200	35,040	単価表27号
豎 樋 撤 去		14.8	m	1,000	14,800	単価表28号
前 化 粧 板 撤 去	鋼板 t0.6	10.2	m	1,000	10,200	単価表29号
屋 根 板 撤 去	鋼板 t0.4 側面化粧板t0.6共	10.2	m	2,310	23,562	単価表30号

1. 建築工事 1.1 仮設工事							
単価表1号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
墨 出 し	(外壁改修)						
(1.0m2 当 り)							
特 殊 作 業 員		人	0.0020	1.0000	23,300.00	46.60	
普 通 作 業 員		人	0.0010	1.0000	19,900.00	19.90	
そ の 他	(労) (雑) × 25%	式	1.0000	1.0000	66.50	16.63	
計						83.13	83

1. 建築工事 1.1 仮設工事							
単価表2号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
墨 出 し	(内部改修)						
(1.0m2 当 り)							
特 殊 作 業 員		人	0.0020	1.0000	23,300.00	46.60	
普 通 作 業 員		人	0.0010	1.0000	19,900.00	19.90	
そ の 他	(労) (雑) × 25%	式	1.0000	1.0000	66.50	16.63	
計						83.13	83

1. 建築工事 1.1 仮設工事							
単価表3号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
養 生	(外壁改修)						
(1.0m2 当 り)							
普 通 作 業 員		人	0.0150	1.0000	19,900.00	298.50	
そ の 他	(労) (雑) × 25%	式	1.0000	1.0000	298.50	74.63	
計						373.13	370

1. 建築工事 1.1 仮設工事							
単価表4号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
養生	(内部改修)						
(1.0m2 当り)							
普通作業員		人	0.0070	1.0000	19,900.00	139.30	
その他	(労) (雑) × 25%	式	1.0000	1.0000	139.30	34.83	
計						174.13	170

1. 建築工事 1.1 仮設工事							
単価表5号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
整理清掃後片付け	(外壁改修)						
(1.0m2 当り)							
軽作業員		人	0.0700	1.0000	17,100.00	1,197.00	
その他	(労) (雑) × 25%	式	1.0000	1.0000	1,197.00	299.25	
計						1,496.25	1,500

1. 建築工事 1.1 仮設工事							
単価表6号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
整理清掃後片付け	(内部改修)						
(1.0m2 当り)							
軽作業員		人	0.0360	1.0000	17,100.00	615.60	
その他	(労) (雑) × 25%	式	1.0000	1.0000	615.60	153.90	
計						769.50	770

1. 建築工事							
1.1 仮設工事							
単価表7号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
単管バリケード							
(1.0 m 当り)							
単管バリケード		m	1.0000	1.0000	2,600.00	2,600.00	
計						2,600.00	2,600

1. 建築工事							
1.2 内外装補修工事							
単価表8号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
外壁カバー工法	カラー角波鋼板t=0.4						
(1.0m2 当り)							
外壁カバー工法	カラー角波鋼板t=0.4	m2	1.0000	1.0000	6,500.00	6,500.00	
計						6,500.00	6,500

1. 建築工事							
1.2 内外装補修工事							
単価表9号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
外壁横胴縁							
(1.0m2 当り)							
外壁横胴縁		m2	1.0000	1.0000	4,200.00	4,200.00	
計						4,200.00	4,200

1. 建築工事 1.2 内外装補修工事							
単価表10号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
土台水切 (1.0 m 当り)	カラーGL鋼板t=0.4						
土台水切	カラーGL鋼板t=0.4	m	1.0000	1.0000	2,400.00	2,400.00	
計						2,400.00	2,400

1. 建築工事 1.2 内外装補修工事							
単価表11号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
外壁上端水切 (1.0 m 当り)	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅150程度						
外壁上端水切	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅150程度	m	1.0000	1.0000	2,800.00	2,800.00	
計						2,800.00	2,800

1. 建築工事 1.2 内外装補修工事							
単価表12号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
L型出隅 (1.0 m 当り)	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅120程度						
L型出隅	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅120程度	m	1.0000	1.0000	3,200.00	3,200.00	
計						3,200.00	3,200

1. 建築工事							
1.2 内外装補修工事							
単価表13号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
前パネルカバー (1.0 m 当り)	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅280程度						
前パネルカバー	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅280程度	m	1.0000	1.0000	3,900.00	3,900.00	
計						3,900.00	3,900

1. 建築工事							
1.2 内外装補修工事							
単価表14号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
棟包み (1.0 m 当り)	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅120程度						
棟包み	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅120程度	m	1.0000	1.0000	3,200.00	3,200.00	
計						3,200.00	3,200

1. 建築工事							
1.2 内外装補修工事							
単価表15号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
屋根ジョイントカバー (1.0 m 当り)	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅140程度						
屋根ジョイントカバー	カラーGL鋼板t=0.4 糸幅140程度	m	1.0000	1.0000	2,700.00	2,700.00	
計						2,700.00	2,700

1. 建築工事 1.2 内外装補修工事							
単価表16号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
軒 樋 (1.0 m 当り)	塩ビ製 W75程度						
軒 樋	塩ビ製 W75程度	m	1.0000	1.0000	7,100.00	7,100.00	
計						7,100.00	7,100

1. 建築工事 1.2 内外装補修工事							
単価表17号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
縦 樋 (1.0 m 当り)	塩ビ 60角程度						
縦 樋	塩ビ 60角程度	m	1.0000	1.0000	4,200.00	4,200.00	
計						4,200.00	4,200

1. 建築工事 1.2 内外装補修工事							
単価表18号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
メッシュフェンスパネル 取外再取付 (1.0 m 当り)	H=900 支柱残置						
メッシュフェンスパネル 取外再取付	H=900 支柱残置	m	1.0000	1.0000	7,500.00	7,500.00	
計						7,500.00	7,500

1. 建築工事							
1. 2 内外装補修工事							
単価表19号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
腰壁 縦羽目板張り	桧材 上小節 W90×110程度 本実加工品						
(1.0m2 当り)							
腰壁 縦羽目板張り	桧材 上小節 W90×110程度 本実加工品	m ²	1.0000	1.0000	10,100.00	10,100.00	
計						10,100.00	10,100.00

1. 建築工事							
1. 2 内外装補修工事							
単価表20号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
木横胴縁	杉 45×60 @455						
(1.0m2 当り)							
木横胴縁	杉 45×60 @455	m ²	1.0000	1.0000	6,630.00	6,630.00	
計						6,630.00	6,630.00

1. 建築工事							
1. 2 内外装補修工事							
単価表21号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
木見切り	桧 上小節 80×25						
(1.0 m 当り)							
木見切り	桧 上小節 80×25	m	1.0000	1.0000	2,640.00	2,640.00	
計						2,640.00	2,640.00

1. 建築工事							
1. 2 内外装補修工事							
単価表22号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
SD-1 建 具 調 整	両引分け戸 W648×H1720						
(1.0 箇 所 当 り)							
SD-1 建 具 調 整	両引分け戸 W648×H1720	箇所	1.0000	1.0000	32,000.00	32,000.00	
計						32,000.00	32,000

1. 建築工事							
1. 2 内外装補修工事							
単価表23号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
建 具 鍵 セ ッ ト 交 換	20セット TYA型用						
(1.0 式 当 り)							
建 具 鍵 セ ッ ト 交 換	20セット TYA型用	式	1.0000	1.0000	165,000.00	165,000.00	
計						165,000.00	165,000

1. 建築工事							
1. 2 内外装補修工事							
単価表24号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
屋 根 外 壁 DP 塗 替 え	亜鉛メッキ鋼面2等級シリコン 工程B種 下地調整RB種						
(1.0m ² 当 り)							
下 地 調 整	亜鉛メッキ面 RB種3種ケレン	m ²	1.0000	1.0000	650.00	650.00	
錆 止 め 塗 料 塗 り	亜鉛メッキ鋼面C種 変性エポキシ樹脂プライマー	m ²	1.0000	1.0000	330.00	330.00	
DP 塗 り	亜鉛メッキ鋼面2級 アクリルシリコン樹脂系	m ²	1.0000	1.0000	1,685.00	1,685.00	
計						2,665.00	2,670

1. 建築工事							
1.2 内外装補修工事							
単価表25号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
建 具 塗 装 DP 塗 替 え (1.0m ² 当 り)	亜鉛メッキ鋼面2等級シリコン 工程B種						
下 地 調 整	亜鉛メッキ面 RB種3種ケルA	m ²	1.0000	1.0000	650.00	650.00	
錆 止 め 塗 料 塗 り	亜鉛メッキ鋼面C種 変性エポキシ樹脂プライマー	m ²	1.0000	1.0000	330.00	330.00	
DP 塗 り	亜鉛メッキ鋼面2級 アクリルシリコン樹脂系	m ²	1.0000	1.0000	1,685.00	1,685.00	
計						2,665.00	2,670

1. 建築工事							
1.2 内外装補修工事							
単価表26号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
W P 塗 (1.0m ² 当 り)	木部 新設面 B種 下地調整B種						
素 地 ご し ら え	木部 B種	m ²	1.0000	1.0000	110.00	110.00	
WP 塗 り	木部 B種	m ²	1.0000	1.0000	920.00	920.00	
計						1,030.00	1,030

1. 建築工事							
1.3 撤去工事							
単価表27号							
名 称	形状寸法, 規格	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	摘 要
軒 樋 撤 去 (1.0 m 当 り)	塩ビ製 W80						
軒 樋 撤 去	塩ビ製 W80	m	1.0000	1.0000	1,200.00	1,200.00	
計						1,200.00	1,200

1. 建築工事 1.3 撤去工事							
単価表28号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
縦樋撤去 (1.0 m 当り)							
縦樋撤去		m	1.0000	1.0000	1,000.00	1,000.00	
計						1,000.00	1,000

1. 建築工事 1.3 撤去工事							
単価表29号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
前化粧板撤去 (1.0 m 当り)	鋼板 t0.6						
前化粧板撤去	鋼板 t0.6	m	1.0000	1.0000	1,000.00	1,000.00	
計						1,000.00	1,000

1. 建築工事 1.3 撤去工事							
単価表30号							
名称	形状寸法, 規格	単位	数量	乗率	単価	金額	摘要
屋根板撤去 (1.0 m 当り)	鋼板 t0.4 側面化粧板 t0.6 共						
屋根板撤去	鋼板 t0.4 側面化粧板 t0.6 共	m	1.0000	1.0000	2,310.00	2,310.00	
計						2,310.00	2,310